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Detta är ett nyhetsbrev från SSD Drives AB,
som utkommer fl era gånger årligen med 
information om företaget och om våra 
produkter.
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Till våra kunder och leverantörer.

Parker Hannifi n Corporation 
förvärvar SSD Drives  
Det är med stor glädje som vi härmed annonserar att SSD Drives 
numera ingår i Parker Automation Group. I en uppgörelse som syf-
tar till att kunna erbjuda våra kunder ett bredare utbud av produkter 
och system för moment- & varvtalsreglering av elektriska motorer, 
har vi och Parker nått en defi nitiv överenskommelse om att Parker 
förvärvar SSD Drives den 9 augusti 2005.

Parker Hannifi n Corporation, med säte i Cleveland USA, är med 
sin årliga försäljning överstigande 8 miljarder USD en av världens 
ledande tillverkare inom ”Motion & Controls”.

Längre fram, när vi har matchat våra respektive produktlinjer, kommer 
vi att kunna erbjuda er marknadens bredaste utbud av industriella 
och elektromekaniska precisionsprodukter och systemlösningar.

För ytterligare information, besök gärna Parkers webbsida på www.
phstock.com, eller i synnerhet Parker Automation Group på www.
parker.com/automation.   

Har ni några frågor så är ni alltid varmt välkomna att kontakta oss.

Med vänliga hälsningar

Peter Sandgren
Sälj- & Marknadschef
SSD Drives AB

Vi blir ännu starkare
Under de senaste åren har SSD 
Drives utvecklats mycket positivt 
med många nya produkter, som 
ligger i framkant på den tekniska 
utvecklingen. 

Vi har idag ett produktprogram av 
AC- och DC-drifter, som tillfreds-
ställer allt från enkla tillämpningar 
till avancerade systemlösningar 
för industrin. 

Som ni ser i nyhetsbrevet så ingår 
vi nu i Parker Hannifi n koncernen, 
och detta innebär att vi utökar 
vårt produktsortiment med en rad 
avancerade produkter inom den 
elektriska servotekniken. Detta 
inkluderar servodrifter, -motorer, 
-växlar, -linjärmotorer, -ställdon 
etc. 

Vi kommer givetvis att berätta mer 
om vad vi kan erbjuda i framtida 
nyhetsbrev, men om ni redan nu 
har några frågor, eller vill ha mer 
information, är ni välkomna att 
kontakta någon av våra säljare. 
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Parker Hannifi n breddar sitt automationsutbud genom 
förvärvet av SSD Drives
• Kombinationen förstärker Parkers globala verksamhet inom industriell 
elektromekanisk teknik
• Företagen kompletterar varandra på tekniksidan

SSD Drives har fyra större 
produktionsanläggningar, i 
Storbritannien, Frankrike, 
Tyskland och USA samt för-
säljningsorganisationer i mer 
än 40 länder.  Företaget har 
omkring 1000 anställda värl-
den över och tillverkar driv-
utrustning för växel-  och lik-
ström samt servoenheter, mo-
torer och system till ledande 
OEM-tillverkare, slutanvän-
dare samt systemhus inom 
industriautomation.  SSD Dri-
ves är verksamt på globala 
marknadssegment såsom 
plast, konvertering, förpack-
ning, strängsprutning, tryck, 
papper och pappersmassa,  
järn och metall samt industri-
automation i allmänhet.  SSD 
Drives kommer att ingå i Par-
kers automationsgrupp och 
rapportera inom företagets 
industrisegment.  

Förvärvet tillför kompletteran-
de teknik, produkter och kun-
der samt en ledande ställning 
inom industriautomation och 
drivsystemteknik till Parkers 
redan starka position inom 
precisionselektromekanik. 

”Det här är ett strategiskt för-
värv för Parker  Det ökar inte 
bara vårt utbud av produkter 
inom automation, utan SSD 

Drives väletablerade ställning 
i Europa och närvaro i Kina 
ger oss också en mycket 
stark ställning på den globala 
marknaden för elektromeka-
nik och drivsystem” kommen-
terade Parkers styrelseordfö-
rande och koncernchef Don 
Washkewicz.

Parker Automation Groups 
verkställande direktör Roger 
Sherrard sade ”vi är mycket 
entusiastiska över det utö-
kade värde som denna kom-
bination innebär för våra kun-
der.  SSD Drives personal 
med sin framgångsrika verk-
samhet inom nyskapande 
lösningar för varvtals- och 
momentreglering passar väl 
in i vår lösningsorienterade 
tillväxtmodell.  Deras erfaren-
het på automationsområdet 
i kombination med Parkers 
befi ntliga globala maknader 
utgör ett starkt komplement 
till vår strategi”.  

Dan Barnhouse, SSD Drives 
koncernchef, gav följande 
kommentar, ”SSD Drives 
personal är mycket entusias-
tiska över denna möjlighet.  
Genom att gå in i Parkerkon-
cernen tror vi att vi har hittat 
en organisation med samma 
värderingar som vi själva har.  

Kombinationen av vision, för-
måga och yrkesskicklighet 
från två ledande företag inne-
bär att vi har alla erforderliga 
förutsättningar och möjlighe-
ter att konkurrera framgångs-
rikt genom att betjäna ett brett 
spektrum av industrikunder 
världen över.  Den här kom-
binationen skapar en ny och 
spännande kraft inom global 
automation”.

Med en årlig försäljning över-
stigande 8 miljarder USD är 
Parker Hannifi n världens le-
dande tillverkare av produk-
ter och system för rörelse 
och tillhörande reglerteknik, 
där man tillhandahåller preci-
sionstillverkade lösningar till 
många olika handels-, mobila, 
industriella och rymdrelatera-
de marknader. Företaget har 
över 50000 anställda i 46 län-
der runt hela världen. Parker 
har ökat sin årliga utdelning till 
sina aktieägare under 49 år i 
följd, vilket placerar företaget 
bland de fem företag som har 
den längsta sammanhängan-
de utdelningsökningen i Stan-
dard & Poors 500-index. För 
ytterligare information, besök 
företagets webbsida, www.
parker.com,  eller investe-
ringsinformationssidan www.
phstock.com.

CLEVELAND, OHIO, 9 augusti 2005 - - Parker Hannifi n Corporation (NYSE: PH) och SSD 
Drives Holding Limited tillkännagav i ett gemensamt uttalande att Parker har förvärvat 
SSD Drives (tidigare Eurotherm Drives från riskkapitalbolaget Compass Partners Interna-
tional Limited för ett okänt belopp. SSD Drives intäkter för verksamhetsåret 2005 uppgick 
till 165 miljoner USD. Verksamheten bedrivs till 60 procent i Europa. Förvärvet förväntas 
medföra en ökning av intäkterna under det första året i samverkan.


